
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1 

 

ПРИКАЗ 
 

22.07.2024г.                                                                                  №Ш1-13-661/4 

 

г. Сургут 

 

Об утверждении графика допуска  

через входные калитки на территорию 

МБОУ СОШ №1 с 01.09.2024 по 31.06.2025 

 

На основании Требований по антитеррористической защищенности 

объектов (территорий) Министерства просвещения Российской Федерации и 

объектов территорий, относящихся к сфере деятельности Министерства 

просвещения Российской Федерации, утвержденных Правительством РФ от 

02.08.2019г. №1006 «Об утверждении требований к антитеррористической 

защищенности объектов (территорий), относящихся к сфере деятельности 

Министерства просвещения Российской Федерации и формы паспорта 

безопасности этих объектов (территорий), положения об организации 

контрольно-пропускного режима №345 от 01.06.2017г., в целях 

упорядочения работы образовательного учреждения, приказа 

образовательной организации от 27.06.2024г. №Ш1-13-614/4 «О режиме 

работы МБОУ СОШ №1 в 2024 -2025 учебном году»  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить график допуска сотрудников, обучающихся и сторонних лиц 

через входные калитки с 01.09.2024 по 31.06.2025 согласно приложению. 

2. Назначить ответственным за открытие и закрытие входных калиток 

сотрудника физической охраны ЧОО. 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на Бессонову И.Н., 

заместителя директора по АХР, по адресу: ул. Островского, д.1, ул. 50 лет 

ВЛКСМ, д.8/1. 

 
 

 

И.о. директора  Подписано электронной подписью 

Сертификат: 
00C4F3AB05A6F162D23EA3E18F55A5934F 
Владелец: Аистова Виктория Вадимовна 
Действителен: 13.10.2023 с по 05.01.2025 

 

В.В. Аистова 

 

 

 

 

 



Приложение к приказу  

от 22.07. 2024г. №Ш1-13-661/4 

 

 

 

График открытия и закрытия калиток по МБОУ СОШ №1 

с 01.09.2024г. по 31.06.2025г. 
 

Наименование улицы, 

калитки 

Дни 

недели 

Наименование 

смены 

Время открытия и 

закрытия калиток 

Примечание 

по адресу: ул. Островского, д. 1 

Калитка (ул. Ленина, 

40)  

пн-сб.                                               - 06:30-20:00 

 

Выходной 

воскресенье 

Калитка ул. Бажова, 

ул. Бахилова,  

ул. Островского 

пн-пт. I смена 

 

07:00-09:10 

11:30-15:00 

Выходной 

воскресенье 

II смена 

 

17:30-19:40 

 

Выходной 

воскресенье 

Калитка ул. Бажова, 

ул. Бахилова,  

ул. Островского 

сб. I смена 

 

07:00-09:10 

12:05-15:00 

 

Выходной 

воскресенье 

по адресу: ул. 50 лет ВЛКСМ, д. 8/1 

Калитка ул. 50 лет 

ВЛКСМ, д.8/1 

пн-сб. 

 

- 06:30-20:00 Выходной 

воскресенье 

Калитка ул. Ленина, 

ул. Островского   

пн-пт. I смена 

 

07:00-09:10 

10:30-14:10 

Выходной 

воскресенье 

Калитка ул. Ленина, 

ул. Островского   

II смена 

 

17:00-18:40 

 

Выходной 

воскресенье 

Калитка ул. Ленина, 

ул. Островского   

сб. I смена 

 

07:00-09:10                                                                                   

10:30-14:10 

Выходной 

воскресенье 

 
 


